別記様式第１号 (第５条関係)

令 和 ○ 年 △ 月 × 日

  上野原市長　　　 　　　様

申請者　区名及び団体名 ○○○区

代表者住所 上野原市上野原○○○

代表者氏名 上野原　太郎

電話番号  ( △△－△△△△ )

          ごみステーション設置費補助金交付申請書

      上野原市ごみステーション設置費補助金交付要綱第５条の規定により、

    次のとおり申請します。

利 用 世 帯 数 購 入 予 定 額 申 請 金 額 備 考

        ５   世帯 ５０，０００円 ２０，０００円

設 置 場 所

  承 諾 書

上記の場所にごみステーション設置することを承諾いたします。

住 所　上野原市上野原□□□

氏 名　上野原　花子

住 所

氏 名

区 長 確 認

    住 所　上野原市上野原△△△△

    氏 名　上野原　次郎

上野原市上野原○○○○

利用する世帯が管理する

※１　設置場所の図面を添付すること。

　２　申請金額は、購入金額(消費税抜き)の２分の１の範囲内で

　　　１００円を単位とし、２万円を限度とする。

　３　利用世帯名簿を添付する。

       令和 ○ 年 △ 月 × 日

       令和 　 年 　 月 　 日

       令和 ○ 年 △ 月 × 日

管 理 方 法

土 地 所 有 者 又 は 管 理 者

そ の 他 利 害 関 係 者

印

印

印